
 
УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 01 

 

від 03.01.2019 

Про розгляд листа ЛК АТП №1 

управління транспорту  

Львівської міської ради 

від 20.12.2018 за №1115/02. 

  
 

 

Розглянувши листа ЛК АТП №1 управління транспорту Львівської міської 

ради від 20.12.2018 за №1115/02,  щодо погодження схеми руху та місця 

зупинок автобусного маршруту №28 в смт.Рудне, керуючись Законом України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Рудненської селищної ради 

вирішив: 

1. Погодити схему руху та місця зупинок автобусного маршруту №28 з 

кінцевими зупинками: смт.Рудне (перехрестя вулиць Грушевського – Лисенка) 

-  м.Львів (вул.Варшавська) (схема руху додається). 

2. Скасувати рішення виконкому Рудненської селищної ради №61 від 

22.11.2013 «Про розгляд листа Департаменту розвитку інфраструктури, 

дорожнього господарства та паливно-енергетичного комплексу Львівської ОДА 

від 21.11.2013р. за №1-1/1109-2». 

3. Погодити схему руху та розклад руху автобусу на маршруті Експрес – 

смт. Рудне «вул. Вербицького – вул. В.Великого – вул.Вербицького» (розклад 

руху додається). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста 1-кат. 

з питань обліку та звітності. 
 

 
 

 

Селищний голова        І.Форманчук 
 

 

 

 

 

 

 


